Ayuntamiento de Apazapan
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2024 y al 31 de Enero de 2025

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

)

ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Infr y Ci en
Proceso

Bienes Muebles

Activos intangibles

D ion, Deterioro y A de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Ofros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$2,466,184.40

$581,108.39

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,047,292.79

$461,339.23

$1,030,164.39

$16,032,826.00

$1,549,200.91

$0.00

$0.00

$374,500.00

$0.00

$0.00

$19,448,120.53

$22,495,413.32

$350,652.46

$354,953.33

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$705,605.79

$381,970.01

$1,030,164.39

$16,032,826.00

$1,549,200.91

$0.00

$0.00

$374,500.00

$0.00

$0.00

$19,368,751.31

$20,074,357.10

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titutos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de T en yio a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

A i delat

Publica/F

HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO

del Ejercicio ( )

de Ejercicios A
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

R por Posicion

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PA

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PA'

$727,308.59

$727,308.59

$0.00

$0.00

$2,313,296.11

$0.00

$0.00

$0.00

$2,313,206.11

$3,040,604.70

$0.00

$0.00

-$17,490,984.18

$2,414,734.80

$37,643,236.98

$0.00

$0.00

-$3,112,178.98

$0.00

$0.00

$19,454,808.62

$22,495,413.32

$692,901.13
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$692,901.13

$0.00
$0.00
$2,313,206.11
$0.00
$0.00
$0.00
$2,313,296.11

$3,006,197.24

$0.00
$0,00

-$17,490,984.18

$2,439,856.94
$35,231,466.08
$0.00

$0.00

-$3,112,178.98

$0.00
$0.00
$17,068,159.86

$20,074,357.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



Ayuntamiento de Apazapan
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2024 y al 31 de Enero de 2025

(Ctfras en Pesos)

AVO FLORES COLORADO JANETH TORRES GARCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

s y

C. PEDRO GALINDO CARMONA
REGIDOR MUNICIPAL LAURA FABIOLA PRIETO GUERRERO
TESORERA MUNICIPAL



